
Erfaren medhjælper søges til vores lille, nærværende
børnehave

Vi tilbyder en stilling på 30-37 timer ugentligt, med opstart 1.7 eller 1.8  (Bemærk vi holder
sommerferielukket i uge 29+30)
 
Er du en faglig engageret, omsorgsfuld og stabil voksen, så er det netop dig vi mangler 
Vi er et dedikeret arbejdsfællesskab, som møder de faglige udfordringer i flok, og som hver dag
øver os på, at løfte hinanden til nye højder.
 
Om Græshoppen
Græshoppen er en lille hyggelig børnehave, med 48 børnehavebørn fordelt på tre stuer. 
Vi ligger i gåafstand til Farum sø og den omkringliggende skov. Vores store dejlige legeplads
indbyder til udeliv og udendørs aktiviteter året rundt. 
Vi vil gerne være kendt for at være et hus, hvor hverdagen skaber tryghed, de pædagogiske
aktiviteter skaber udvikling, og hvor vores traditioner er med til at styrke fællesskabet for børn,
forældre og personale. 
 
 
Søger du os, vil vi berige dit arbejdsliv med…

Pædagogisk faglighed med fokus på børnenes trivsel, udvikling og dannelse.●

Et hus med meningsskabende pædagogik og ledelse.●

Et kollegialt godt samarbejde.●

Fokus på et godt arbejdsmiljø.●

 
Vi søger dig som…

Er et voksent menneske, gerne med erfaring fra pædagogisk arbejde!●

Reflekterer over børneperspektivet, hverdagsrutinerne, og aktiviteterne. ●

Er udviklingsorienteret og bidrager positivt og aktivt til udviklingen af den pædagogiske

praksis, og til hele husets professionelle fællesskab.

●

Har en positiv, anerkendende og reflekteret tilgang til både børn og voksne.●

Er klar til at tage ansvar og indgå i et forpligtende arbejdsfællesskab, hvor vi løfter og udvikler

os sammen.

●

 
Vores pædagogiske læringsforståelse
Vi lægger vægt på en dagligdag, der skaber gode muligheder for omsorg, trivsel og leg for alle børn
i Græshoppen. Med Børns Vilkårs ’Omsorgsgreb’ skaber vi med den store og den lille hånd,
tryghed og nærvær, som et fundament til udvikling og læring for det enkelte barn og for
fællesskabet. Vi arbejder hver dag for, at alle børn skal trives og udvikle sig ud fra deres
individuelle forudsætninger og som en del af de sociale fællesskaber.
Vil du vide mere
Du er meget velkommen til at kontakte os både med spørgsmål eller hvis du er interesseret i at
besøge os, inden du sender en ansøgning. 
Du kan kontakte dagtilbudsleder Theresa Ophelia Probert på tlf. 7216 2478 eller på
mail: tph1@furesoe.dk.

Græshoppens adresse: Gammelgårdsvej 15, 3520 Farum.
Ansøgningsfrist den 1. august 2026.
Bemærk at vi holder løbende samtaler 
Eventuelt uddannelsesbevis, samt CV og ansøgning sendes digitalt.
 
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
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skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
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